Koneéné vyuétovanie pouZitia prispevku

A. IDENTIFIKACNE UDAJE PRIJIMATELA

ICO

Vyska poskytnutého prispevku

Nazov projektu

Autor spravy

Meno a priezvisko

Funkcia

Telefon

E-mail

36063835
Nazov subjektu Slovensky atleticky zvaz
Naformatovana adresa Olympijské namestie 14290/1, 831 04 Bratislava - mestska cast Nové Mesto
ICo 36063835
IC DPH SK2021658243
Pravna forma Zdruzenie (zvdz, spolok, spoloénost, klub ai.)

Statutar 1: Meno Priezvisko Vladimir Gubricky
Statutar 1: Funkcia Iny Statutarny organ
Statutar 2: Meno Priezvisko Peter Koréok
Statutar 2: Funkcia Iny statutarny organ
Statutar 3: Meno Priezvisko Matej Toth

Statutar 3: Funkcia Iny statutarny organ

7,00 €

Dudinska 50

Jan Domény
Sportovy riaditel
+421903402832

domeny@atletika.sk

* vySka poskytnutého prispevku je: 16 410 € (systémova chyba pri exporte)



B. FINANCNA SPRAVA

Sportovo-technické zabezpeéenie

Casomiera a spracovanie

24.04.2025, 25. 07. 2025 prevod

2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

6.1.

Ubytovanie realizacny tim

Dopingova kontrola

Medaile

Livestream prenos

Vyroba dokumentu o
podujati

Kupele Dudince, a. s.

Antidopingova agentura SR

Artwell Creative, s. r. 0.

ESO SPORT, s.r. 0.

Mgr. Pavol Melichercik -
Pandora “s Box Design

31642713

50119231

35875780

53712951

40316823

PF250255

PF250227

PF250067

PF250184

PF250011

525610146

2025007

20250004

250021

361

bankovy prevod

bankovy prevod

bankovy prevod

bankovy prevod

bankovy prevod

prevod z G&tu FNPS na VU

10. 04. 2025, 25.07. 2025

prevod z uétu FNPS na VU 1020,00€

03.04. 2025, 25. 07. 2025

prevod z uétu FNPS na VU 4016,61¢€

07.02.2025, 25.07. 2025
prevod z G&tu FNPS na VU

2764,73 €

26.03.2025, 25.07. 2025

prevod z uétu FNPS na VU 1870,00€

24.01.2025, 25.07. 2025

prevod z uétu FNPS na VU 1125,00€

150,00 €

3100,00 €

2700,00€

1870,00 €

1125,00€

1.1. N LINE SYSTEM, s.r. 0. 25377361 PF2502 2025-12 kovy “ B 21 4 406,

dat (0] SYS ,8.1.0 537736 50265 025-123 bankovy prevod 5 G&tu FNPS na VU 06,00 € 1700,00 € 06,00 €
. 07.02. 2025, 25. 07. 2025

1.2. Uc&astnicke tricka DIO-NYZ,s.r. 0. 47826207 PF250066 25011 bankovy prevod L. . . 2414,00€ 2 400,00 € 14,00 €
prevod z uctu FNPS na VU
27.083.2025, 25. 07.2025

1.3. Grafické a webové sluzby |r65 studio, s. r. 0. 46615776 PF250196 1925098 bankovy prevod L. -« . 1495,00 € 1400,00 € 95,00 €
prevod z Uctu FNPS na VU
“ 03.04. 2025, 25. 07.2025

1.4. Startovné &isla 3MDR, s.r. 0. 46981128 PF250229 202501 bankovy prevod 937,07 € 840,00 € 97,04 €

870,00 €

916,61 €

64,73 €

0,00€

0,00€

6.2.

vyroba dokumentu o
podujati - doplatok

Mgr. Pavol Melichercik -
Pandora “s Box Design

40316823

PF250228

363

bankovy prevod

03.04.2025, 25.07. 2025

prevod z uétu FNPS na VU 1125,00€

1125,00 €

0,00€




C. VYHODNOTENIE PROJEKTU

Podrobna sprava o realizacii a Projekt je dlhodobo tispesny, pravidelne pritahuje §portovcov aj verejnost a vyrazne prispieva k rozvoju
vysledkoch projektu Sportovej komunity. V roku 2025 sa podarilo dosiahnut mimoriadny tspech — na muZskej trati bol ustanoveny
novy svetovy rekord, ¢o potvrdzuje vysoku kvalitu podujatia aj infrastruktury.

Informacia o naplneni predpokladov  Projekt naplnil svoj icel aj ocakavania — vyrazne podporil Sportové aktivity mladeznickych kategorii, ktoré sa
a ucelu projektu do podujatia zapojili v rekordnom pocte. Zaroven pritiahlo mimoriadny zaujem zahraniénych a¢astnikov, ¢o
potvrdzuje rastucu prestiz a medzinarodny vyznam projektu

Vecné vyhodnotenie prinosu Projekt priniesol vyznamny prinos pre rozvoj $portu a komunity. Po jeho realizicii sa podarilo posilnit

projektu po jeho realizacii kontinuitu chodeckej tradicie na Slovensku, podporit talentovanych Sportovcov a zvysit zaujem verejnosti o
atletiku. Modernizované podmienKy vytvorili priestor pre dalsi rast a udrzanie tejto uspesnej Sportovej
discipliny.

D. CESTNE VYHLASENIE STATUTARNEHO ORGANU PRIJIMATELA

Statutarny organ prijimatela cestne  + predlozené koneéné vyuétovanie, prispevku, poskytnutej Fondom na podporu Sportu, je vykonané spravne,
vyhlasuje, ze: v silade s podmienkami pouzitia prispevku uvedenymi v zmluve o prispevku na projekt podpory Sportu

v prijimatelovi nevznikli vynosy z prispevku,
¥ prijimatel nenadobudol v suvislosti s organizovanim podujatia zisk,

V' vietky udaje v zaverecnej sprave su aplné a pravdivé.



